
 
 

UCHWAŁA NR 81/XVI/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 659 927,25 zł do kwoty 38 845 660,85 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 219 777,90 zł do kwoty 32 719 993,14 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 440 149,35 zł do kwoty 6 125 667,71 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 259 927,25 zł do kwoty 42 823 298,37 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 99 848,15 zł do kwoty 34 499 718,16 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 359 775,40 zł do kwoty 8 323 580,21 zł; 

7) § 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 200 000,00 zł, w tym na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł, 

2. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
1 000 000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5649



§ 2. 1. Deficyt Kamienica Polska wynosi 3 977 637,52 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
311 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 448 716,98 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 200 000,00 zł. 

2. Przychody Kamienica Polska wynoszą 5 527 637,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
311 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 998 716,98 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 200 000,00 zł. 

3. Rozchody Kamienica Polska wynoszą 1 550 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 550 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 Plan przychodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do Uchwały Nr 40/IX/2024 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 13 Plan funduszu sołeckiego do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Kamienica Polska związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały Nr 40/IX/2024 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5649



§ 16. Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Załącznik nr 19 Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Załącznik nr 20 Plan dochodów i wydatków Kamienica Polska z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 19. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami pozostają 
bez zmian. 

§ 20. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 942,00 32 166,00 33 108,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 0,00 32 166,00 32 166,00 

758   Różne rozliczenia 1 552 273,23 -34 379,00 1 517 894,23 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 319 509,75 12 021,00 331 530,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 85 469,00 12 021,00 97 490,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

801   Oświata i wychowanie 678 323,67 -89 329,65 588 994,02 
 80104  Przedszkola 526 291,00 -89 329,65 436 961,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

152 709,51 -52 301,19 100 408,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 373,14 -11 111,11 10 262,03 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 917,35 -25 917,35 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 755 207,33 -3 104 071,60 651 135,73 
 85216  Zasiłki stałe 282 061,00 2 949,00 285 010,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 278 944,00 2 949,00 281 893,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 -22 000,00 43 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 42 000,00 -22 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

związków powiatowo-gminnych) 
 85295  Pozostała działalność 3 102 315,75 -3 085 020,60 17 295,15 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

248 511,39 -248 511,39 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 282 880,00 282 880,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 49 920,00 49 920,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 874 038,00 874 038,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 154 242,00 154 242,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 2 380,00 4 160,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 2 380,00 4 160,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 380,00 2 380,00 

855   Rodzina 2 471 892,60 172 077,00 2 643 969,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 324 843,00 163 963,00 2 488 806,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 286 098,00 163 963,00 2 450 061,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 56 217,00 8 114,00 64 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 003,00 8 114,00 64 117,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 213,73 150,00 2 661 363,73 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 247,00 150,00 44 397,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 44 247,00 150,00 44 397,00 

Razem 11 121 632,56 -1 659 927,25 9 461 705,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5649



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 335 890,89 12 021,00 347 911,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 264 560,89 12 021,00 276 581,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 85 469,00 12 021,00 97 490,00 

801   Oświata i wychowanie 652 406,32 -63 412,30 588 994,02 
 80104  Przedszkola 500 373,65 -63 412,30 436 961,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

152 709,51 -52 301,19 100 408,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 373,14 -11 111,11 10 262,03 

852   Pomoc społeczna 2 326 929,33 -1 675 793,60 651 135,73 
 85216  Zasiłki stałe 282 061,00 2 949,00 285 010,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 278 944,00 2 949,00 281 893,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 -22 000,00 43 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 42 000,00 -22 000,00 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 674 037,75 -1 656 742,60 17 295,15 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

248 511,39 -248 511,39 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 332 800,00 332 800,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 332 800,00 332 800,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 0,00 282 880,00 282 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 49 920,00 49 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 2 380,00 4 160,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 2 380,00 4 160,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 380,00 2 380,00 

855   Rodzina 2 397 432,60 172 077,00 2 569 509,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 324 843,00 163 963,00 2 488 806,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 286 098,00 163 963,00 2 450 061,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 217,00 8 114,00 64 331,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 003,00 8 114,00 64 117,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 868,69 150,00 1 819 018,69 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 247,00 150,00 44 397,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 44 247,00 150,00 44 397,00 

Razem 5 758 686,14 -1 219 777,90 4 538 908,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5649



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 32 166,00 32 166,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 0,00 32 166,00 32 166,00 

758   Różne rozliczenia 1 216 382,34 -46 400,00 1 169 982,34 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

801   Oświata i wychowanie 25 917,35 -25 917,35 0,00 
 80104  Przedszkola 25 917,35 -25 917,35 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

25 917,35 -25 917,35 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 428 278,00 -1 428 278,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 428 278,00 -1 428 278,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 028 280,00 1 028 280,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 028 280,00 1 028 280,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 874 038,00 874 038,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

0,00 154 242,00 154 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

samorządu terytorialnego 
Razem 2 670 577,69 -440 149,35 2 230 428,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5649



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 97 740,75 15 000,00 112 740,75 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 1 428 933,00 -7 800,27 1 421 132,73 
 60016  Drogi publiczne gminne 750 091,00 -9 000,27 741 090,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 473 491,00 -9 000,27 464 490,73 
 60095  Pozostała działalność 52 500,00 1 200,00 53 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 180 912,00 17 500,00 2 198 412,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 180 912,00 17 500,00 2 198 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 -15 000,00 24 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -10 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 412,00 42 500,00 1 466 912,00 

752   Obrona narodowa 1 942,00 32 166,00 34 108,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 166,00 32 166,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 400,00 -11 168,69 411 231,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 384 400,00 -11 168,69 373 231,31 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00 2 000,00 51 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -23 168,69 99 831,31 
  4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 12 000,00 37 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 728 514,27 1 168 191,35 12 896 705,62 
 80101  Szkoły podstawowe 5 451 384,73 805 500,00 6 256 884,73 
  4260 Zakup energii 241 700,00 5 500,00 247 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 470 138,73 800 000,00 3 270 138,73 
 80104  Przedszkola 4 993 321,51 350 670,35 5 343 991,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 13 929,70 18 929,70 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,30 996,30 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 718,93 2 718,93 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,10 143,10 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 26 341,35 28 341,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 491,65 1 491,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,86 -9 249,82 671,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 373,14 -21 337,82 35,32 
  4227 Zakup środków żywności 3 000,00 2 483,15 5 483,15 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 288,59 288,59 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 760,00 437,66 71 197,66 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 747,25 3 747,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 30 000,00 83 400,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 21 292,99 22 292,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 173,32 1 173,32 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 784,00 220 000,00 1 649 784,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 59 278,30 84 278,30 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 435,70 4 435,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 946,00 1 277,70 61 223,70 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 222,30 3 222,30 
 80195  Pozostała działalność 86 678,99 12 021,00 98 699,99 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 803,99 -829,01 3 974,98 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 572,00 14 850,01 71 422,01 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 509,00 -2 092,47 19 416,53 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 694,00 92,47 2 786,47 

852   Pomoc społeczna 5 363 710,33 -3 538 571,60 1 825 138,73 
 85216  Zasiłki stałe 354 277,00 2 949,00 357 226,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 680,00 2 949,00 351 629,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 550,00 -27 500,00 132 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 720,00 -4 086,00 17 634,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 080,00 -537,00 2 543,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 150,00 -22 877,00 23 273,00 
 85295  Pozostała działalność 3 571 415,75 -3 514 020,60 57 395,15 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 250,00 -38 250,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 -6 750,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 -6 800,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00 -935,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 -165,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359 696,21 -1 359 696,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 239 946,39 -239 946,39 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -2 550,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 000,00 -429 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 790 080,00 1 790 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 790 080,00 1 790 080,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128 447,00 128 447,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 666,00 22 666,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 397,00 25 397,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 482,00 4 482,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 563,00 3 563,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 629,00 629,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 013,00 17 013,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 003,00 3 003,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 800,00 40 800,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67 660,00 67 660,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 940,00 11 940,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 000,00 429 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 874 038,00 874 038,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 154 242,00 154 242,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00 2 380,00 5 580,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 200,00 2 380,00 5 580,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 800,00 2 380,00 3 180,00 

855   Rodzina 3 977 328,08 172 077,00 4 149 405,08 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 418 803,00 163 963,00 2 582 766,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 1 910 590,00 163 963,00 2 074 553,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 528,00 8 114,00 64 642,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 003,00 8 114,00 64 117,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 197 714,02 64 050,00 4 261 764,02 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -16 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 723 200,00 16 800,00 1 740 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 815,00 -69 750,00 102 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 483,11 -3 700,00 12 783,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 970,05 -770,00 2 200,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422,09 -107,00 315,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 9 471,65 18 771,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 239,75 -11 944,65 12 295,10 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -5 800,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 -1 300,00 5 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,00 -40 600,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 251 468,20 133 800,00 385 268,20 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 499,00 135 000,00 179 499,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296 076,44 38 869,96 1 334 946,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 924 289,00 32 595,06 956 884,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -283,63 15 716,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -41,05 458,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 324,68 87 324,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 619,00 2 000,00 45 619,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 18 595,06 21 595,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 92195  Pozostała działalność 73 759,00 6 274,90 80 033,90 
  4190 Nagrody konkursowe 809,00 -2,73 806,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 927,00 5 188,79 22 115,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 864,00 1 582,24 16 446,24 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 009,00 -343,40 39 665,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 414 800,00 -2 701,00 412 099,00 
 92601  Obiekty sportowe 198 800,00 1 299,00 200 099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 299,00 12 299,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 216 000,00 -4 000,00 212 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 31 113 270,89 -259 927,25 30 853 343,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5649



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Kamienica Polska w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 97 740,75 15 000,00 112 740,75 16 540,75 16 540,75 0,00 16 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 428 933,00 -7 800,27 1 421 132,73 1 346 632,73 1 098 512,73 29 600,00 1 068 912,73 248 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 750 091,00 -9 000,27 741 090,73 719 090,73 719 090,73 29 600,00 689 490,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 473 491,00 -9 000,27 464 490,73 464 490,73 464 490,73 0,00 464 490,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 52 500,00 1 200,00 53 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 180 912,00 17 500,00 2 198 412,00 710 245,60 710 245,60 0,00 710 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 166,40 1 488 166,40 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 180 912,00 17 500,00 2 198 412,00 710 245,60 710 245,60 0,00 710 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 166,40 1 488 166,40 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 -15 000,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -10 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 424 412,00 42 500,00 1 466 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 912,00 1 466 912,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 942,00 32 166,00 34 108,00 1 942,00 1 442,00 0,00 1 442,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 32 166,00 32 166,00 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 166,00 32 166,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 32 166,00 32 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 166,00 32 166,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 422 400,00 -11 168,69 411 231,31 385 231,31 316 231,31 47 600,00 268 631,31 18 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 384 400,00 -11 168,69 373 231,31 368 231,31 299 231,31 47 600,00 251 631,31 18 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 000,00 2 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -23 168,69 99 831,31 99 831,31 99 831,31 0,00 99 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 12 000,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 728 514,27 1 168 191,35 12 896 705,62 12 750 259,62 11 872 888,53 9 653 260,80 2 219 627,73 0,00 631 146,74 246 224,35 0,00 0,00 146 446,00 146 446,00 64 446,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 451 384,73 805 500,00 6 256 884,73 6 240 884,73 5 935 618,73 5 104 218,73 831 400,00 0,00 305 266,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 241 700,00 5 500,00 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 470 138,73 800 000,00 3 270 138,73 3 270 138,73 3 270 138,73 3 270 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 4 993 321,51 350 670,35 5 343 991,86 5 213 545,86 4 700 936,60 3 530 021,00 1 170 915,60 0,00 266 384,91 246 224,35 0,00 0,00 130 446,00 130 446,00 64 446,00 0,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 13 929,70 18 929,70 18 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,30 996,30 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 718,93 2 718,93 2 718,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,10 143,10 143,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 26 341,35 28 341,35 28 341,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 341,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 491,65 1 491,65 1 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,86 -9 249,82 671,04 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 373,14 -21 337,82 35,32 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4227 Zakup środków żywności 3 000,00 2 483,15 5 483,15 5 483,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 288,59 288,59 288,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5649



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 70 760,00 437,66 71 197,66 71 197,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 197,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 3 747,25 3 747,25 3 747,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 30 000,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 21 292,99 22 292,99 22 292,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 292,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 173,32 1 173,32 1 173,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 429 784,00 220 000,00 1 649 784,00 1 649 784,00 1 649 784,00 1 649 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 25 000,00 59 278,30 84 278,30 84 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 0,00 4 435,70 4 435,70 4 435,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 946,00 1 277,70 61 223,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 223,70 61 223,70 61 223,70 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 3 222,30 3 222,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 222,30 3 222,30 3 222,30 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 86 678,99 12 021,00 98 699,99 98 699,99 98 699,99 91 938,54 6 761,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 803,99 -829,01 3 974,98 3 974,98 3 974,98 0,00 3 974,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

56 572,00 14 850,01 71 422,01 71 422,01 71 422,01 71 422,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21 509,00 -2 092,47 19 416,53 19 416,53 19 416,53 19 416,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 694,00 92,47 2 786,47 2 786,47 2 786,47 0,00 2 786,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 363 710,33 -
3 538 571,60 1 825 138,73 1 825 138,73 1 382 696,59 838 293,97 544 402,62 0,00 442 442,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 354 277,00 2 949,00 357 226,00 357 226,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 351 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 680,00 2 949,00 351 629,00 351 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 550,00 -27 500,00 132 050,00 132 050,00 131 850,00 124 400,00 7 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 720,00 -4 086,00 17 634,00 17 634,00 17 634,00 17 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 080,00 -537,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 150,00 -22 877,00 23 273,00 23 273,00 23 273,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 571 415,75 -
3 514 020,60 57 395,15 57 395,15 57 395,15 0,00 57 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 250,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359 696,21 -
1 359 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 239 946,39 -239 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 214 036,30 -

1 214 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 0,00 1 790 080,00 1 790 080,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 1 028 280,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5649



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

polityki społecznej 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 790 080,00 1 790 080,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 1 028 280,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 128 447,00 128 447,00 128 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 22 666,00 22 666,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 397,00 25 397,00 25 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 013,00 17 013,00 17 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 003,00 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67 660,00 67 660,00 67 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 874 038,00 874 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 038,00 874 038,00 874 038,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 154 242,00 154 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 242,00 154 242,00 154 242,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 3 200,00 2 380,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 200,00 2 380,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 800,00 2 380,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 977 328,08 172 077,00 4 149 405,08 2 869 911,60 794 758,60 620 243,60 174 515,00 0,00 2 075 153,00 0,00 0,00 0,00 1 279 493,48 1 279 493,48 1 189 493,48 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 418 803,00 163 963,00 2 582 766,00 2 582 766,00 507 913,00 475 740,00 32 173,00 0,00 2 074 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 910 590,00 163 963,00 2 074 553,00 2 074 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

56 528,00 8 114,00 64 642,00 64 642,00 64 642,00 0,00 64 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 56 003,00 8 114,00 64 117,00 64 117,00 64 117,00 0,00 64 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 197 714,02 64 050,00 4 261 764,02 2 956 038,29 2 956 038,29 15 298,25 2 940 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 725,73 1 305 725,73 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 723 200,00 16 800,00 1 740 000,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 171 815,00 -69 750,00 102 065,00 52 065,00 52 065,00 15 298,25 36 766,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 483,11 -3 700,00 12 783,11 12 783,11 12 783,11 12 783,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 970,05 -770,00 2 200,05 2 200,05 2 200,05 2 200,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 422,09 -107,00 315,09 315,09 315,09 315,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 9 471,65 18 771,65 18 771,65 18 771,65 0,00 18 771,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 239,75 -11 944,65 12 295,10 12 295,10 12 295,10 0,00 12 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

7 000,00 -1 300,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 600,00 -40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5649



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 90095  Pozostała działalność 251 468,20 133 800,00 385 268,20 279 880,60 279 880,60 0,00 279 880,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 387,60 105 387,60 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 499,00 135 000,00 179 499,00 179 499,00 179 499,00 0,00 179 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 296 076,44 38 869,96 1 334 946,40 1 258 252,36 278 252,36 103 500,00 174 752,36 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 694,04 76 694,04 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 924 289,00 32 595,06 956 884,06 944 884,06 234 884,06 103 500,00 131 384,06 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -283,63 15 716,37 15 716,37 15 716,37 15 716,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 -41,05 458,95 458,95 458,95 458,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 324,68 87 324,68 87 324,68 87 324,68 87 324,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 619,00 2 000,00 45 619,00 45 619,00 45 619,00 0,00 45 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 18 595,06 21 595,06 21 595,06 21 595,06 0,00 21 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 73 759,00 6 274,90 80 033,90 40 368,30 40 368,30 0,00 40 368,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 665,60 39 665,60 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 809,00 -2,73 806,27 806,27 806,27 0,00 806,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 927,00 5 188,79 22 115,79 22 115,79 22 115,79 0,00 22 115,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 864,00 1 582,24 16 446,24 16 446,24 16 446,24 0,00 16 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 009,00 -343,40 39 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 665,60 39 665,60 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 414 800,00 -2 701,00 412 099,00 412 099,00 202 099,00 0,00 202 099,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 198 800,00 1 299,00 200 099,00 200 099,00 200 099,00 0,00 200 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 299,00 12 299,00 12 299,00 12 299,00 0,00 12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 216 000,00 -4 000,00 212 000,00 212 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 31 113 270,89 -259 927,25 30 853 343,64 24 870 671,99 19 629 705,76 11 307 796,62 8 321 909,14 1 456 120,00 3 205 821,88 579 024,35 0,00 0,00 5 982 071,65 5 982 071,65 2 282 219,48  0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5649



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 354 433,00 -7 800,27 1 346 632,73 
 60016  Drogi publiczne gminne 728 091,00 -9 000,27 719 090,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 473 491,00 -9 000,27 464 490,73 
 60095  Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 735 245,60 -25 000,00 710 245,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 735 245,60 -25 000,00 710 245,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 -15 000,00 24 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -10 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 400,00 -11 168,69 385 231,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 379 400,00 -11 168,69 368 231,31 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00 2 000,00 51 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -23 168,69 99 831,31 
  4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 12 000,00 37 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 576 568,27 1 173 691,35 12 750 259,62 
 80101  Szkoły podstawowe 5 435 384,73 805 500,00 6 240 884,73 
  4260 Zakup energii 241 700,00 5 500,00 247 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 470 138,73 800 000,00 3 270 138,73 
 80104  Przedszkola 4 857 375,51 356 170,35 5 213 545,86 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 13 929,70 18 929,70 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,30 996,30 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 718,93 2 718,93 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,10 143,10 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 26 341,35 28 341,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 491,65 1 491,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,86 -9 249,82 671,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 373,14 -21 337,82 35,32 
  4227 Zakup środków żywności 3 000,00 2 483,15 5 483,15 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 288,59 288,59 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 760,00 437,66 71 197,66 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 747,25 3 747,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 30 000,00 83 400,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 21 292,99 22 292,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 173,32 1 173,32 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 784,00 220 000,00 1 649 784,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 59 278,30 84 278,30 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 435,70 4 435,70 
 80195  Pozostała działalność 86 678,99 12 021,00 98 699,99 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 803,99 -829,01 3 974,98 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 572,00 14 850,01 71 422,01 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 509,00 -2 092,47 19 416,53 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 694,00 92,47 2 786,47 

852   Pomoc społeczna 3 506 432,33 -1 681 293,60 1 825 138,73 
 85216  Zasiłki stałe 354 277,00 2 949,00 357 226,00 
  3110 Świadczenia społeczne 348 680,00 2 949,00 351 629,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 550,00 -27 500,00 132 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 720,00 -4 086,00 17 634,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 080,00 -537,00 2 543,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 150,00 -22 877,00 23 273,00 
 85295  Pozostała działalność 1 714 137,75 -1 656 742,60 57 395,15 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 250,00 -38 250,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 -6 750,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 -6 800,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00 -935,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 -165,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359 696,21 -1 359 696,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 239 946,39 -239 946,39 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -2 550,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 332 800,00 332 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85395  Pozostała działalność 0,00 332 800,00 332 800,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128 447,00 128 447,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 666,00 22 666,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 397,00 25 397,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 482,00 4 482,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 563,00 3 563,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 629,00 629,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 013,00 17 013,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 003,00 3 003,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 800,00 40 800,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67 660,00 67 660,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 940,00 11 940,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00 2 380,00 5 580,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 200,00 2 380,00 5 580,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 800,00 2 380,00 3 180,00 

855   Rodzina 2 697 834,60 172 077,00 2 869 911,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 418 803,00 163 963,00 2 582 766,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 910 590,00 163 963,00 2 074 553,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 528,00 8 114,00 64 642,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 003,00 8 114,00 64 117,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 388,29 119 650,00 2 956 038,29 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -16 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 723 200,00 16 800,00 1 740 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 215,00 -14 150,00 52 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 483,11 -3 700,00 12 783,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 970,05 -770,00 2 200,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422,09 -107,00 315,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 9 471,65 18 771,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 239,75 -11 944,65 12 295,10 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -5 800,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 -1 300,00 5 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90095  Pozostała działalność 146 080,60 133 800,00 279 880,60 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 499,00 135 000,00 179 499,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 231 039,00 27 213,36 1 258 252,36 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 924 289,00 20 595,06 944 884,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -283,63 15 716,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -41,05 458,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 324,68 87 324,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 619,00 2 000,00 45 619,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 18 595,06 21 595,06 
 92195  Pozostała działalność 33 750,00 6 618,30 40 368,30 
  4190 Nagrody konkursowe 809,00 -2,73 806,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 927,00 5 188,79 22 115,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 864,00 1 582,24 16 446,24 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 414 800,00 -2 701,00 412 099,00 
 92601  Obiekty sportowe 198 800,00 1 299,00 200 099,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 299,00 12 299,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 216 000,00 -4 000,00 212 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 24 752 341,09 99 848,15 24 852 189,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5649



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 200,00 15 000,00 96 200,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 445 666,40 42 500,00 1 488 166,40 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 445 666,40 42 500,00 1 488 166,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 412,00 42 500,00 1 466 912,00 

752   Obrona narodowa 0,00 32 166,00 32 166,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 166,00 32 166,00 

801   Oświata i wychowanie 151 946,00 -5 500,00 146 446,00 
 80104  Przedszkola 135 946,00 -5 500,00 130 446,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 946,00 1 277,70 61 223,70 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 222,30 3 222,30 

852   Pomoc społeczna 1 857 278,00 -1 857 278,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 857 278,00 -1 857 278,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 000,00 -429 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 457 280,00 1 457 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 000,00 429 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 874 038,00 874 038,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 154 242,00 154 242,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 361 325,73 -55 600,00 1 305 725,73 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 600,00 -55 600,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,00 -40 600,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 037,44 11 656,60 76 694,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 92195  Pozostała działalność 40 009,00 -343,40 39 665,60 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 009,00 -343,40 39 665,60 

Razem 4 962 453,57 -359 775,40 4 602 678,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5649



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Kamienica Polska w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 111 352,99 200 000,00 311 352,99 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
Razem 111 352,99 1 400 000,00 1 511 352,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5649



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Kamienica Polska w 2025 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 -89 329,65 110 670,35 
 80104  Przedszkola 200 000,00 -89 329,65 110 670,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

152 709,51 -52 301,19 100 408,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 373,14 -11 111,11 10 262,03 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 917,35 -25 917,35 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 
 85295  Pozostała działalność 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 408 231,21 -1 408 231,21 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

248 511,39 -248 511,39 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 282 880,00 282 880,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 49 920,00 49 920,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 874 038,00 874 038,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 154 242,00 154 242,00 

Razem 4 446 454,08 -1 859 670,25 2 586 783,83 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 110 670,35 310 670,35 
 80104  Przedszkola 200 000,00 110 670,35 310 670,35 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 13 929,70 18 929,70 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,30 996,30 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 718,93 2 718,93 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 143,10 143,10 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 26 341,35 28 341,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 491,65 1 491,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,86 -9 249,82 671,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 373,14 -21 337,82 35,32 
  4227 Zakup środków żywności 3 000,00 2 483,15 5 483,15 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 288,59 288,59 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 760,00 437,66 71 197,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 747,25 3 747,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 21 292,99 22 292,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 173,32 1 173,32 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 59 278,30 84 278,30 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 435,70 4 435,70 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 946,00 1 277,70 61 223,70 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 222,30 3 222,30 

852   Pomoc społeczna 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 
 85295  Pozostała działalność 3 085 020,60 -3 085 020,60 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 250,00 -38 250,00 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 -6 750,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 -6 800,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00 -935,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 -165,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359 696,21 -1 359 696,21 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 239 946,39 -239 946,39 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -2 550,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 450,00 -450,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 036,30 -1 214 036,30 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 241,70 -214 241,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 361 080,00 1 361 080,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128 447,00 128 447,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 666,00 22 666,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 397,00 25 397,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 482,00 4 482,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 563,00 3 563,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 629,00 629,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 013,00 17 013,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 003,00 3 003,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 800,00 40 800,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67 660,00 67 660,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 940,00 11 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 874 038,00 874 038,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 154 242,00 154 242,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 400,00 -46 400,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 400,00 -46 400,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -5 800,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,00 -40 600,00 0,00 

Razem 3 331 420,60 -1 659 670,25 1 671 750,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5649



Załącznik Nr 10 do uchwały 

Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Kamienica Polska w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 Razem 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 5649



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Kamienica Polska w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -16 800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 723 200,00 16 800,00 1 740 000,00 

Razem 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 5649



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Kamienica Polska w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 399,23 5 399,23 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 399,23 5 399,23 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 399,23 399,23 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 -399,23 6 100,77 0,00 
 92195  Pozostała działalność 5 500,00 -399,23 5 100,77 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -2,73 497,27 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -0,50 499,50 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 -246,00 4 104,00 0,00 

Rudnik Wielki 46 887,60 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 000,00 172,14 16 172,14 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 172,14 16 172,14 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5 827,86 10 172,14 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 -172,14 11 827,86 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,63 -283,63 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41,05 -41,05 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 675,32 -1 675,32 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -172,14 9 827,86 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 770,00 -0,38 3 769,62 0,00 

Wanaty 39 948,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 230,00 -171,76 6 058,24 0,00 

Zawada 43 042,82 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 18 595,06 -18 595,06 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 5649



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 595,06 -18 595,06 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 595,06 -18 595,06 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 947,76 18 595,06 26 542,82 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 947,76 18 595,06 26 542,82 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 595,06 18 595,06 0,00 

600   Transport i łączność 9 000,27 -9 000,27 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 000,27 -9 000,27 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,27 -9 000,27 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 855,00 855,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 855,00 855,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 855,00 855,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 509,00 6 846,27 32 355,27 24 665,60 
 92195  Pozostała działalność 25 509,00 6 846,27 32 355,27 24 665,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 189,67 5 689,67 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 009,00 -343,40 24 665,60 24 665,60 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 299,00 1 299,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 299,00 1 299,00 0,00 

Zawisna 34 509,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 299,00 1 299,00 0,00 
Razem 100 552,09 0,00 100 552,09 29 665,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 5649



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 942,00 32 166,00 33 108,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 

  6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 0,00 32 166,00 32 166,00 

855   Rodzina 2 357 724,60 172 077,00 2 529 801,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 287 128,00 163 963,00 2 451 091,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 286 098,00 163 963,00 2 450 061,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 003,00 8 114,00 64 117,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 003,00 8 114,00 64 117,00 

Razem 2 358 666,60 204 243,00 2 562 909,60 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 942,00 32 166,00 33 108,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 32 166,00 32 166,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 166,00 32 166,00 

855   Rodzina 2 357 724,60 172 077,00 2 529 801,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 287 128,00 163 963,00 2 451 091,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 910 590,00 163 963,00 2 074 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 5649



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 56 003,00 8 114,00 64 117,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 003,00 8 114,00 64 117,00 
Razem 2 358 666,60 204 243,00 2 562 909,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 5649



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 531 654,80 -19 051,00 512 603,80 
 85216  Zasiłki stałe 278 944,00 2 949,00 281 893,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 278 944,00 2 949,00 281 893,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 -22 000,00 20 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 42 000,00 -22 000,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 2 380,00 4 160,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 2 380,00 4 160,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 2 380,00 2 380,00 

Razem 533 434,80 -16 671,00 516 763,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 5649



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Kamienica Polska z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 85 469,00 12 021,00 97 490,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 469,00 12 021,00 97 490,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 85 469,00 12 021,00 97 490,00 

Razem 85 675,04 12 021,00 97 696,04 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 85 578,99 12 021,00 97 599,99 
 80195  Pozostała działalność 85 578,99 12 021,00 97 599,99 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 803,99 -829,01 3 974,98 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 572,00 14 850,01 71 422,01 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 509,00 -2 092,47 19 416,53 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 694,00 92,47 2 786,47 

Razem 85 675,04 12 021,00 97 696,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 5649



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 81/XVI/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

Razem 1 161 433,48 -46 400,00 1 115 033,48 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 5649


	UCHWAŁA NR 81/XVI/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów majątkowych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie przychodów Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na programy finansowane zudziałem środków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3 Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 10 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 11 Zmiany wplanie dochodów zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi iwydatków związanych zfunkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 12 Zmiany wplanie funduszu sołeckiego Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 13 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2025 roku
	Zalacznik 14 Zmiany wplanie dotacji celowych związanych zrealizacją zadań własnych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 15 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Kamienica Polska zfunduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych zpomocą obywatelom Ukrainy wzwiązku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w2025 roku
	Zalacznik 16 Zmiany wplanie dochodów na realizację zadań zKrajowego Planu Odbudowy Kamienica Polska w2025 roku

		2025-10-07T06:49:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




